CỤC THỐNG KÊ QUẢNG NGÃI

CHI CỤC THỐNG KÊ SƠN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------------------- -------------------

Số:  08/GM-CCTK Sơn Tây, ngày 26 tháng 01 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn lập bảng kê điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

Thực hiện Quyết định số 629/QĐ-TCTK ngày 14/7/2023 của Tổng cục trưởng

Tổng cục Thống kê về việc ban hành Phương án điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ

năm 2024; Kế hoạch số 13/KH-CTK ngày 04/01/2024 của Cục Thống kê về kế

hoạch điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024.

Chi cục Thống kê huyện Sơn Tây tổ chức Hội nghị tập huấn lập bảng kê điều

tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024.

1. Thành phần

- Ở tỉnh:

+ Lãnh đạo Cục;

+ Phòng Thu thập Thông tin thống kê;

- Ở huyện:

+ Đồng chí Đinh Trường Giang, Phó chủ tịch UBND huyện;

+ Lãnh đạo và công chức Chi cục Thống kê;

- Cấp xã

+ Điều tra viên được tuyển chọn (có danh sách kèm theo).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00 ngày 01/02/2024 (thứ năm);

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị huyện (thôn Tan Via – xã Sơn

Dung).

4. Giao nhiệm vụ

Công chức Chi cục Thống kê huyện chuẩn bị tài liệu và nội dung cấp phát cho

đại biểu và trình bày tại Hội nghị.

Đề nghị đại biểu sắp xếp, bố trí thời gian tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: CCTK

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Dân

DANH SÁCH ĐIỀU TRA VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN LẬP BẢNG

KÊ ĐIỀU TRA DÂN SỐ & NHÀ Ở GIỮA KỲ NĂM 2024

TT HỌ VÀ TÊN ĐƠN VỊ SỐ ĐIỆN THOẠI

1 Đinh Thị Chênh Xã Sơn Bua 0334504930

2 Phạm Thị Thu Hà Xã Sơn Mùa 0362031032

3 Đinh Thị Mĩ Hạnh Xã Sơn Liên 0964004659

4 Phạm Thị Ái Chi Xã Sơn Tân 0869095255

5 Đinh Thị Mới Xã Sơn Dung 0355320092

6 Lê Thị Hoàng Phượng “ 0394266128

7 Nguyễn Thị Diệu Xã Sơn Màu 0964331189

8 Phạm Thị Trinh Nữ Xã Sơn Long 0943481300

9 Đặng Tấn Thiệu Xã Sơn Tinh 0373704706

10 Lê Văn Nhất Xã Sơn Lập 0949814204

		2024-01-29T09:03:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Dân<nndanqng@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-29T09:09:33+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thống kê huyện Sơn Tây
	Chi cục Thống kê huyện Sơn Tây<sontayqng@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!